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EURO BÖLGESİ

Dün Euro Bölgesi’nde veri akışı sakindi. Avrupa Merkez Bankası Başkanı Lagarde yaptığı konuşmada ABD'nin AB'den ithalata %25 gümrük tarifesi uygulaması halinde bunun Euro Bölgesi büyümesini olumsuz etkileyebileceğini söylerken, ilk yıl 0,3 puan
düşeceğini ifade etti. Lagarde AB'nin misillemede bulunması halinde ise büyümeye etki 0,5 puana yükselebileceğini kaydetti. ECB üyesi Klaas Knot ise ECB’nin Almanya'nın büyük savunma harcamalarının enflasyonu tetikleyip tetiklemeyeceğini değerlendirmesi
gerektiğini ve henüz bu konuda ortak bir görüş oluşmadığını belirtti. Knot, ECB’nin faiz politikasını mükemmel idare ettiğini ve neredeyse nötr faiz oranları seviyesinde olduğunu vurgularken, enflasyonda da neredeyse zafer kazandıklarının altını çizdi. Avrupa
Birliği (AB), ABD'nin çelik ve alüminyum tariflerine karşılık olarak planladığı önlemleri, müzakerelere zaman tanımak için nisan ortasına kadar ertelediğini duyurdu. Avrupa Birliği’nin ilk aşamada 99 sayfalık bir ürün listesinden oluşan 26 milyar euroluk kaşı
önlem uygulayacağı biliniyordu. ABD verileri sonrasında dolar endeksinde yükseliş kaydedilirken, Eur/Usd paritesinde düşüş yaşandı. Dax ise büyümeye dair endişelerle günü satıcılı kapattı.

Bugün Euro Bölgesi’nde tüketici güveninin -13 puan gelmesi belenirken, diğer yandan cari denge verisi takip edilecek.

ABD

Dün ABD’de haftalık işsizlik başvuruları hemen hemen beklentiler paralelinde 224 binlik beklentiye karşılık 223 bin açıklanırken, Philadelphia Fed imalat endeksi beklentilerin üzerinde 12.5 puana yükseldi. Cari dengenin 330 milyar dolar açık vermesi
beklenirken 304 milyar dolar açık verdi. CB öncül endeks ise aylık bazda beklentilerin altında %0.3 azalış kaydederken, mevcut konut satışları beklentilerin üzerinde 4.26 milyon adet gerçekleşti. Dolar endeksi gelen verilerin ardından yükselirken, ABD 10 yıllık
tahvil faizleri ise günü yatayda %4.24’te kapattı. Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin'in danışmanı Yuri Ushakov, ABD-Rusya görüşmelerinin 24 Mart'ta Suudi Arabistan'ın başkenti Riyad'da yapılacağını söylerken, Kremlin sözcüsü Dmitry Peskov, Rusya ve
ABD'nin Karadeniz girişiminin yeniden başlatılması ve olası bir Ukrayna barış anlaşmasının diğer yönlerini değerlendirecekleri bilgisini verdi. ABD Başkanı Donald Trump, Putin ve Zelenskiy ile görüştüğünü, işlerin iyiye gittiğini ve bu savaşın sona erdiğini
görmeyi çok istediğini söylerken, kısa bir süre içerisinde Ukrayna ile nadir toprak elementleri anlaşmasını imzalayacaklarını belirtti.

Bugün ABD’de Fed üyelerinden Williams’ın konuşması takip edilecek.

İNGİLTERE

Dün İngiltere Merkez Bankası’nın (BOE) faizleri beklenildiği gibi %4.50 seviyesinde sabit bıraktı. Böylelikle faizler Haziran 2024'ten bu yana %5.25'ten %4.50'a inmiş oldu. BOE, enflasyonun 2025’te %2'lik hedefinin neredeyse iki katına çıkarak %3,75'e
yükseleceğini tahmin etti. Büyüme tahminini ise daha önceki %0,10'lik artıştan %0,25'e yükseltti. BOE, enflasyon baskılarının azalmaya devam etmesini beklediğini ancak önümüzdeki birkaç toplantıda para politikasının önceden belirlenmiş bir yolda olduğuna
dair bir varsayım olmadığını söylerken, ABD'nin gümrük tarifelerinin küresel ticaret politikası belirsizliğinin arttığını ve bunun da diğer bazı ülkelerin misilleme yapmasına yol açtığını kaydetti. İngiltere Merkez Bankası Başkanı Bailey ise yaptığı açıklamalarda
ekonomide çok fazla belirsizliğin olduğunu vurgularken, faizlerin düşme eğiliminde olduğunu ancak bir sonraki toplantıya kadar bekle-gör politikasının izleneceğinin altını çizdi. Dolar endeksinin değer kazandığı günde gelen faiz kararının ve açıklamaların
ardından sterlinin de değer kaybetmesiyle Gbp/Usd paritesinde düşüş yaşandı. İngiltere’den gelen diğer verilerde 3 aylık ortalama saatlik kazançlar %5.8, işsizlik oranı da %4.4 ile beklentiler dahilinde bir önceki aya paralel açıklandılar.

Bugün İngiltere’de kamu sektörü net borçlanmasının 7.0 milyar sterlin açıklanması beklenirken, CBI endüstriyel sipariş beklentisinin de -30 puan geleceği öngörülmekte

TÜRKİYE

Dün yurt içinde 2024 yılına ait işsizlik oranı %8.7 olarak açıklandı. Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) 1 hafta vadeli repo ihalelerine bir süreliğine ara verilmesine karar verdi. TCMB ayrıca gecelik borç verme faizini %44.00’ten %46.00’ya çıkardı. Politika
faizini %42,5'te, gecelik vadede borçlanma faiz oranını ise %41'de sabit tuttu. Böylece TCMB piyasadaki fazla likiditeyi eritmek isterken diğer yandan döviz talebini kırarak hem enflasyonu kontrol altında tutmak hem de TL’ye olan talebi artırmak isteyecektir.
Bunun sonuncunda TLREF ve mevduat faizleri yukarıya taşınabilir. TCMB 14 Mart haftasına dair açıkladığı rezervlerde; brüt rezervler 169.9 milyar dolardan 171.1 milyar dolara yükselirken, net rezervler 74.2 milyar dolardan 73.9 milyar dolara, swap
yükümlülüğü hariç net rezervler ise 65.8 milyar dolardan 65.4 milyar dolara düşüş kaydetti. Kur korumalı TL mevduat ve katılma hesapları 825,4 milyar TL'den 798,8 milyar TL'ye geriledi. Goldman Sachs yaptığı açıklamada Türkiye ilişkin ’marketweight” notunu
korudu. Bugünkü açıklamalar sonrası kurlarda sakinleşme yaşanırken hafif hafif yükseliş eğilimi devam edebilir.

Bugün yurt içinde Mart ayına ilişkin tüketici güveni açıklanacak.

GÜNLÜK BÜLTEN
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Saat Ülke Önemi 21.03.2025 Beklenti Önceki

02:30 JAPONYA ** ULUSAL ÇEKİRDEK TÜFE(YILLIK) %2.9 %3.2

03:01 İNGİLTERE ** GFK TÜKETİCİ GÜVENİ ENDEKSİ -21 -20

10:00 TÜRKİYE ** TÜKETİCİ GÜVENİ(MART) 82.1

10:00 İNGİLTERE ** KAMU SEKTÖRÜ NET BORÇLANMASI 7.0B -15.4B

12:00 EURO BÖLGESİ ** CARİ DENGE 38.4B

14:00 İNGİLTERE * CBI ENDÜSTRİYEL SİPARİŞ BEKLENTİLERİ -30 -28

16:05 ABD ** FED ÜYESİ WİLLİAMS KONUŞMASI

18:00 EURO BÖLGESİ * TÜKETİCİ GÜVENİ -13 -14

EKONOMİK TAKVİM



0 212 371 50 50

DESTEK YATIRIM FOREX BÜLTEN

www.destekyatirim.com

21 Mart 2025EUR/USD

ABD verilerinin ardından dolar endeksinin değer kazandığı
günde, Eur/Usd paritesinde düşüş görüldü.

Avrupa Merkez Bankası Başkanı Lagarde yaptığı konuşmada
ABD'nin AB'den ithalata %25 gümrük tarifesi uygulaması
halinde bunun Euro Bölgesi büyümesini olumsuz
etkileyebileceğini söylerken, ilk yıl 0,3 puan düşeceğini ifade
etti. Lagarde AB’nin misillemede bulunması halinde ise
büyümeye etki 0,5 puana yükselebileceğini kaydetti.
Lagarde’nin konuşmasının büyüme üzerinde endişeleri
artırması euroya olumsuz yansırken satışların yaşanmasına
destek verdi.

Avrupa Birliği (AB), ABD'nin çelik ve alüminyum tariflerine
karşılık olarak planladığı önlemleri, müzakerelere zaman
tanımak için nisan ortasına kadar ertelediğini duyurdu.
Avrupa Birliği’nin ilk aşamada 99 sayfalık bir ürün listesinden
oluşan 26 milyar euroluk kaşı önlem uygulayacağı biliniyordu.

Teknik olarak baktığımızda saatlik bazda RSI-MACD
uyumsuzluğunun verdiği satış sinyali çalıştı ve yükselen
takozu aşağı yönlü kıran paritede satışlar hızlandı. Parite de
1.0941 direncinin altında satışlar devam edebilecekken, bu
seviyenin üzerinde tekrar alımlar hızlanabilir.

DESTEKLER: 1.0812-1.0785-1.0750

DİRENÇLER: 1.0858-1.0884-1.0916

21 Mart 2025
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Dolar endeksinin değer kazandığı günde İngiltere
Merkez Bankası faiz kararı ve açıklamaların
ardından sterlinin de değer kaybetmesiyle
Gbp/Usd paritesinde düşüş yaşandı.

Dün İngiltere Merkez Bankası’nın (BOE) faizleri
beklenildiği gibi %4.50 seviyesinde sabit bıraktı.
BOE, enflasyonun 2025’te %2'lik hedefinin
neredeyse iki katına çıkarak %3,75'e yükseleceğini
tahmin etti. Büyüme tahminini ise daha önceki
%0,1'lik artıştan %0,25'e yükseltti. BOE, enflasyon
baskılarının azalmaya devam etmesini beklediğini
ancak önümüzdeki birkaç toplantıda bekle gör
politikasının daha uygun olduğunu, ABD’nin
uygulamış olduğu gümrük tarifelerinin büyük
belirsizlik yarattığını ifade etti.

Teknik olarak baktığımızda saatlik bazda RSI-
MACD uyumsuzluğunun verdiği satış sinyali çalıştı
ve yükselen takozu aşağı yönlü kıran paritede
satışlar hızlandı. Parite 1.3011 direncinin altında
satışlar devam edebilecekken, bu seviyenin
üzerinde tekrar alımlar hızlanabilir.

DESTEKLER: 1.2932-1.2913-1.2880

DİRENÇLER: 1.2955-1.2980-1.3011

21 Mart 2025
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Fed faizleri beklenildiği gibi %4.50 seviyesinde
bırakmasının ardından dolar endeksinde güçlenme
yaşanıyor. Hareketler çok hızlı olmasa da dolar
endeksinde görülen güçlenmeye paralel ve Rusya
Ukrayna konusunda gelişmelerin tekrar düzelmesinin
jeopolitik riskleri hafifletmesi ile altın fiyatları tarihi
zirve bölgesinden geri çekilmeyi sürdürüyor.

Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin'in danışmanı Yuri
Ushakov, ABD-Rusya görüşmelerinin 24 Mart'ta Suudi
Arabistan'ın başkenti Riyad'da yapılacağını söylerken,
ABD Başkanı Donald Trump, Putin ve Zelenskiy ile
görüştüğünü, işlerin iyiye gittiğini ve bu savaşın sona
erdiğini görmeyi çok istediğini söylerken, kısa bir süre
içerisinde Ukrayna ile nadir toprak elementleri
anlaşmasını imzalayacaklarını belirtti. Hafta sonu
görüşmelerin nasıl sonuçlanacağı yeni haftada altın
fiyatlarının ona göre şekillenmesini sağlayabilir.

Teknik olarak baktığımızda altın kanal içerisinde
yükselişine devam ederken kanalın tepesine dayandı.
Günlük bazda RSI-MACD uyumsuzluğu veriyor. Bu
bize altın fiyatlarında bir dönüşün olabileceğini
söylerken hareketin uzatıp uzatmayacağını
izleyeceğiz. 3024 desteğinin üzerinde alış eğilimi
devam edebilecekken bu seviyenin altında tekrar
satışlar yaşanabilir.

DESTEKLER: 3025-3012-3000

DİRENÇLER: 3044-3057-3070

21 Mart 2025
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Petrol fiyatları kritik destek bölgesinde tutunmaya devam
ediyor.

ABD, İran petrolü satın aldığı iddiasıyla küçük bir Çin
petrol rafinerisine ve CEO’suna yaptırım uyguladı. Petrol
fiyatları, ABD’nin ilk kez bir Çin rafinerisine yaptırım
uygulamasının ardından üçüncü gününde de yükseldi.

OPEC’ten yapılan açıklamada 7 üye ülkenin üzerinde
mutabık kalarak daha fazla petrol üretim kesintisi
yapmasını öngören yeni bir program yayınladı. OPEC'in
planına göre günlük 189,000 varil ile 435,000 varil
arasında aylık kesintiler devam edecek. Planlanan
kesintiler Haziran 2026'ya kadar süreceği bildirildi. Gelen
açıklamalar petrol fiyatlarını yukarı yönlü desteklemeyi
sürdürmekte.

Teknik olarak baktığımızda üçgen içerisinde hareket eden
petrol fiyatları üçgenin dip noktası olan 65.28’i
zorlamasına rağmen kıramadı. Bu seviyenin üzerinde
alımlar devam edebilecekken, bu seviyenin altında satışlar
hız kazanabilir.

DESTEKLER: 67.02-66.40-65.28

DİRENÇLER: 68.48-69.36-70.43

21 Mart 2025
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Nasdaq düşen kanalı kırdıktan sonra tepki
alımlarına devam ederken, dünü yatay tamamladı.

Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin'in danışmanı
Yuri Ushakov, ABD-Rusya görüşmelerinin 24
Mart'ta Suudi Arabistan'ın başkenti Riyad'da
yapılacağını söylerken, Kremlin sözcüsü Dmitry
Peskov, Rusya ve ABD'nin Karadeniz girişiminin
yeniden başlatılması ve olası bir Ukrayna barış
anlaşmasının diğer yönlerini değerlendirecekleri
bilgisini verdi. ABD Başkanı Donald Trump, Putin
ve Zelenskiy ile görüştüğünü, işlerin iyiye gittiğini
ve bu savaşın sona erdiğini görmeyi çok istediğini
söylerken, kısa bir süre içerisinde Ukrayna ile nadir
toprak elementleri anlaşmasını imzalayacaklarını
belirtti. ABD borsaları bu gelişmelerin ardından
dengelenmeye çalışırken haftasonu yapılacak
görüşmeler yeni hafta başlangıcında belirleyici
olabilir.

Teknik olarak baktığımızda saatlik bazda kanalı
yukarı kıran endekste yükseliş eğiliminin devamı
gelebilir. Teknik seviyeleri bu bağlamda yakından
takip edeceğiz. Endekste 19.161 direncinin
üzerinde alımlar devam edebilecekken, bu
seviyenin altında satışlar hızlanabilir.

DESTEKLER:19.774-19.600-19.400

DİRENÇLER: 19.936-20.144-20.276

21 Mart 2025
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Dax büyüme endişelerinin artması ile günü satıcılı
tamamladı.

Avrupa Merkez Bankası Başkanı Lagarde yaptığı
konuşmada ABD'nin AB'den ithalata %25 gümrük
tarifesi uygulaması halinde bunun Euro Bölgesi
büyümesini olumsuz etkileyebileceğini söylerken,
ilk yıl 0,3 puan düşeceğini ifade etti. Lagarde
AB'nin misillemede bulunması halinde ise
büyümeye etki 0,5 puana yükselebileceğini
kaydetti. Lagarde’nin konuşmaları büyüme
konusunda endişe yaratırken borsadaki satışları
destekledi.

Teknik olarak baktığımızda günlük bazda görülen
RSI-MACD uyumsuzluğu satışların devamına
işaret ediyor. Ancak burada küresel borsaların
seyri önemli olacaktır. Ayrıca teknik seviyeler ön
plana çıkacaktır. 23.108 seviyesinin üzerinde satış
eğilimi devam edebilecekken, bu seviyenin
üzerinde alımlar tekrar hız kazanabilir.

DESTEKLER: 22.814-22.668-22.536

DİRENÇLER: 22.976-23.108-23.350
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YASAL UYARI

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, yatırım ve kalkınma bankaları ile müşteri arasında imzalanacak
yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde ve yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir.

Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Gerek bu yayındaki, gerekse bu yayında kullanılan kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu yayındaki bilgilerin kullanılması sonucunda yatırımcıların ve/veya ilgili kişilerin uğrayabilecekleri doğrudan ve/veya dolaylı zararlardan, kâr
yoksunluğundan, manevi zararlardan ve her ne şekil ve surette olursa olsun üçüncü kişilerin uğrayabileceği her türlü zararlardan dolayı Destek Yatırım Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.
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